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 148.166,37

 692.139,36

0

01

011

GASTOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Capít.

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS EN EUROS

INTERESES DE DEMORA Y OTROS GASTOS FINANCIEROS

AMORTIZACION DE PRESTAMOS Y DE OPERACIONES EN EUROS

Art.

INTERESES

INTERESES DE DEMORA

INTERESES POR OPERACIONES DE ARRENDAMIENTO FINANC. (LEASING)

OTROS GASTOS FINANCIEROS

AMORTIZACION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO DE ENTES DEL S.P.

AMORTIZACION DE PRESTAMOS A L/P DE ENTES DE FUERA DEL S.P.

Conc.

31000

35200

35800

35900

91101

91300

Subconcepto

 143.266,37

 200,00

 200,00

 4.500,00

 153.722,41

 538.416,95

Total

: DEUDA PÚBLICA

: DEUDA PÚBLICA

: DEUDA PÚBLICA

INTERESES PTMOS. INTERIOR

INTERESES DE DEMORA

INTERESES POR OPERACIONES DE ARRENDAMIENTO 
FINANCIERO

OTROS GASTOS FINANCIEROS

PRESTAMOS SECTOR PUBLICO

AMORTIZ. PTMOS. FUERA SEC.PUB

CAPITULO 3.

CAPITULO 9.

Art. 31.

Art. 35.

Art. 91.

Conc. 310

Conc. 352

Conc. 358

Conc. 359

Conc. 911

Conc. 913

 143.266,37

 200,00

 200,00

 4.500,00

 153.722,41

 538.416,95

 143.266,37

 4.900,00

 692.139,36

Importe

 840.305,73

Escenario AYTD  PRESUPUESTO 2024 - PROYECTO

Área de Gasto

Política de Gasto

Gpo. de Programas



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO

Ejercicio 2024

N
S

S
03

00

Pág.:

Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen por Subconceptos y Grupos de Programa

2 de 78

 1.665.699,74

 56.272,97

1

13

130

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS EN PRACTICAS

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOLIBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

12001

12003

12006

12100

12101

12102

12403

15000

15100

16000

16009

21200

21300

21400

21500

21600

Subconcepto

 17.554,77

 422.672,77

 53.467,03

 243.084,57

 277.419,77

 38.211,27

 1,00

 121.294,66

 46.024,63

 444.052,21

 1.917,06

 324,45

 580,92

 2.600,00

 500,00

 1.407,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL

SUELDOS DEL GRUPO A2

SUELDOS DEL GRUPO C1

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

COMPLEMENTO ESPECIFICO VARIABLE

SUELDOS DEL GRUPO C1

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS CUOTAS

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

REPARACION Y CONSERV. DE MAQ., UTILLAJE Y ELEM. 
DE TTE

REP.Y CONSERV.MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y
TELECOMUNICA

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 124

Conc. 150

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 215

Conc. 216

 493.694,57

 558.715,61

 1,00

 121.294,66

 46.024,63

 445.969,27

 324,45

 580,92

 2.600,00

 500,00

 1.407,00

 1.052.411,18

 167.319,29

 445.969,27

 5.412,37

 49.375,60

Importe

 1.721.975,71
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Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

Conc.

22000

22001

22002

22103

22104

22107

22120

22199

22200

22201

22300

22400

22601

22602

22603

22606

22699

22700

23000

23020

23100

23120

23301

Subconcepto

 649,93

 182,45

 1.000,00

 1.000,00

 20.000,00

 1,00

 680,37

 2.000,00

 3.500,00

 320,00

 4,33

 2.146,78

 1,00

 102,02

 1,00

 1.080,00

 7.706,72

 9.000,00

 1,00

 800,00

 100,00

 583,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

PRODUCTOS FARMACEUTICOS

SUMINISTRO MUNICION

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA Y ASEO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

Art. 23.

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

 1.832,38

 23.681,37

 3.820,00

 4,33

 2.146,78

 8.890,74

 9.000,00

 801,00

 683,00

 1,00

 1.485,00

Importe

 1.721.975,71
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 1,00

 2,00
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

48000

62500

62600

Subconcepto

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 48.

Art. 62.

Conc. 480

Conc. 625

Conc. 626

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

Importe

 1.721.975,71
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 1,00

1
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GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

Art.

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

Conc.

20200

Subconcepto

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: ORDENACIÓN DEL TRÁFICO Y DEL ESTACIONAMIENTO

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y PISOS

CAPITULO 2.

Art. 20.

Conc. 202  1,00

 1,00

Importe

 1,00
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 3.001,00

1

13
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GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

SUMINISTROS

Conc.

21000

21400

22199

Subconcepto

 1,00

 2.500,00

 500,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: MOVILIDAD URBANA

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

OTROS SUMINISTROS

CAPITULO 2.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 210

Conc. 214

Conc. 221

 1,00

 2.500,00

 500,00

 2.501,00

 500,00

Importe

 3.001,00
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 55.702,34

 12.066,00

1
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GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

Conc.

12003

12006

12100

12101

13000

13001

13002

13100

15000

16000

21300

21400

22000

22103

22104

22110

Subconcepto

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 17.060,51

 3.500,00

 18.137,89

 1,00

 4.294,10

 12.704,84

 1.000,00

 1.000,00

 200,00

 800,00

 900,00

 150,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: PROTECCIÓN CIVIL

SUELDOS DEL GRUPO C1

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

VESTUARIO

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 220

Conc. 221

 2,00

 2,00

 38.698,40

 1,00

 4.294,10

 12.704,84

 1.000,00

 1.000,00

 200,00

 2.392,00

 4,00

 38.699,40

 4.294,10

 12.704,84

 2.000,00

 9.374,00

Importe

 67.772,34
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 4,00

1
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INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

22199

22200

22300

22400

22601

22606

22609

22700

23000

23020

23100

23120

23301

62300

62301

62400

62600

Subconcepto

 542,00

 900,00

 150,00

 3.700,00

 150,00

 795,00

 1.086,00

 1,00

 440,00

 200,00

 1,00

 1,00

 50,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA

: PROTECCIÓN CIVIL

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

LIMPIEZA Y ASEO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ASCENSOR CENTRO SERVICIOS INTEGRADOS

ADQUISIC. MATERIAL TRANSPORTE

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 62.

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 623

Conc. 624

Conc. 626

 900,00

 150,00

 3.700,00

 2.031,00

 1,00

 640,00

 2,00

 50,00

 2,00

 1,00

 1,00

 692,00

 4,00

Importe

 67.772,34
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 564.309,71

 91.239,78

1

15

150

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

Conc.

12000

12001

12003

12004

12005

12006

12100

12101

12103

13000

13001

13002

13100

15000

15100

16000

20400

21000

Subconcepto

 40.978,61

 34.349,09

 30.158,62

 11.169,94

 1,00

 15.926,88

 57.864,25

 80.138,71

 6,00

 48.995,25

 6.365,25

 65.953,90

 15.380,29

 31.262,35

 5.304,38

 120.455,19

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: ADMINISTRACION GENERAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO A2

SUELDOS DEL GRUPO C1

SUELDOS DEL GRUPO C2

SUELDOS DEL GRUPO AP

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

OTROS COMPLEMENTOS

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTO MATERIAL DE TRANSPORTE

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 204

Conc. 210

 132.584,14

 138.008,96

 121.314,40

 15.380,29

 31.262,35

 5.304,38

 120.455,19

 1,00

 10.000,00

 270.593,10

 136.694,69

 36.566,73

 120.455,19

 1,00

 17.888,90

Importe

 680.561,49

Escenario AYTD  PRESUPUESTO 2024 - PROYECTO

Área de Gasto

Política de Gasto

Gpo. de Programas



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO

Ejercicio 2024

N
S

S
03

00

Pág.:

Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen por Subconceptos y Grupos de Programa

10 de 78

1

15

150

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOLIBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

21000

21200

21300

21400

21500

21600

22000

22001

22002

22100

22103

22199

22200

22300

22400

22602

22603

22604

22699

22706

22799

Subconcepto

 10.000,00

 5.485,00

 1.000,00

 1.018,50

 192,70

 192,70

 970,00

 770,84

 908,76

 6.773,61

 3.000,00

 4.000,00

 9.675,75

 385,42

 1.018,50

 791,00

 291,00

 10.000,00

 1.000,00

 18.000,00

 15.000,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: ADMINISTRACION GENERAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

REPARACION Y CONSERV. DE MAQ., UTILLAJE Y ELEM. 
DE TTE

REP.Y CONSERV.MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y
TELECOMUNICA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

JURIDICOS, CONTENCIOSOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 215

Conc. 216

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

 5.485,00

 1.000,00

 1.018,50

 192,70

 192,70

 2.649,60

 13.773,61

 9.675,75

 385,42

 1.018,50

 12.082,00

 33.000,00

 72.584,88

 765,00

Importe

 680.561,49
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 25.000,00

 12,00

1

15
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INVERSION NUEVA EN INFRAESTR. Y BIENES DESTINADO AL USO GRAL

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER INMATERIAL

Art.

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

AEPSA 2007 (MANO DE OBRA)

TERRENOS Y BIENES NATURALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

CUOTAS NETAS DE INT. POR OPERAC. DE ARREND. FINAN.(LEASING)

Conc.

23000

23020

23100

23120

23301

48900

60100

60101

62100

62200

62300

62400

62500

62600

64800

Subconcepto

 1,00

 1,00

 1,00

 582,00

 180,00

 25.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: ADMINISTRACION GENERAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

AEPSA 2007 (MANO DE OBRA)

AEPSA 2005 (MATERIALES)

ADQUISICION DE TERRENOS SERVICIO PUBLICO

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISIC. MATERIAL TRANSPORTE

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CUOTAS NETAS DE INT. POR OPERAC. DE ARREND. 
FINAN.(LEASING)

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 48.

Art. 60.

Art. 62.

Art. 64.

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 489

Conc. 601

Conc. 621

Conc. 622

Conc. 623

Conc. 624

Conc. 625

Conc. 626

Conc. 648

 2,00

 583,00

 180,00

 25.000,00

 2,00

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 25.000,00

 2,00

 7,00

 1,00

Importe

 680.561,49
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1
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Capít.

GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PATRIMONIALES

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

Conc.

68200

Subconcepto

 2,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: ADMINISTRACION GENERAL DE VIVIENDA Y URBANISMO

CONSTR. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA

Art. 68.

Conc. 682  2,00

 2,00

Importe

 680.561,49
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 29.000,00

1

15

152

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

SUMINISTROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

20200

21200

22100

22700

22799

Subconcepto

 17.500,00

 4.500,00

 2.500,00

 2.000,00

 2.500,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: VIVIENDA

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y PISOS

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

ENERGIA ELECTRICA

LIMPIEZA Y ASEO

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

CAPITULO 2.

Art. 20.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 202

Conc. 212

Conc. 221

Conc. 227

 17.500,00

 4.500,00

 2.500,00

 4.500,00

 17.500,00

 4.500,00

 7.000,00

Importe

 29.000,00
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 41.601,00

1

15
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GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

Conc.

21000

21300

21400

21600

22000

22001

22002

22103

22199

22200

22201

22300

22400

22602

22603

22699

22706

22799

23000

Subconcepto

 14.100,00

 4.850,00

 970,00

 291,00

 582,00

 291,00

 291,00

 10.864,00

 1.455,00

 970,00

 582,00

 582,00

 970,00

 2.082,00

 582,00

 970,00

 582,00

 582,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: VIAS PÚBLICAS

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

REP.Y CONSERV.MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y
TELECOMUNICA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

CAPITULO 2.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 210

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 216

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

 14.100,00

 4.850,00

 970,00

 291,00

 1.164,00

 12.319,00

 1.552,00

 582,00

 970,00

 3.634,00

 1.164,00

 2,00

 20.211,00

 21.385,00

 5,00

Importe

 2.427.903,00
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 2.386.302,00

1

15

153

INVERSIONES REALES

Capít.

INV. DE REPOSICION DE INFRAES. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

Art.

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

OTRAS INV. DE REPOS. EN INFRAEST. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

Conc.

23020

23100

23120

23301

61900

61901

61902

61904

Subconcepto

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1.500.001,00

 726.300,00

 160.000,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: VIVIENDA Y URBANISMO

: VIAS PÚBLICAS

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

REPOSICION Y ADECUACION VIA PUBLICA

REPOSICION Y ADECUACION BIENES USO GENERAL

REPOSICION Y ADECUACION BIENES USO GENERAL

REPOSICION Y ADECUACION BIENES USO GENERAL

CAPITULO 6.

Art. 61.

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 619

 2,00

 1,00

 2.386.302,00

 2.386.302,00

Importe

 2.427.903,00
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 490.202,64

1

16
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GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

SUMINISTROS

TRIBUTOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

21000

22199

22500

22799

Subconcepto

 21.183,56

 7.610,00

 31.409,08

 430.000,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: ALCANTARILLADO

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

OTROS SUMINISTROS

TRIBUTOS ESTATALES

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

CAPITULO 2.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 210

Conc. 221

Conc. 225

Conc. 227

 21.183,56

 7.610,00

 31.409,08

 430.000,00

 21.183,56

 469.019,08

Importe

 490.202,64
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 744.143,81

 823.904,68

1

16

161

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

Conc.

12000

12003

12004

12005

12006

12100

12101

12102

13000

13001

13002

13100

15000

15100

16000

20300

20400

Subconcepto

 19.514,80

 39.289,10

 43.319,56

 19.738,34

 7.504,17

 59.261,33

 91.937,48

 1,00

 105.777,19

 5.001,56

 115.838,96

 1,00

 54.562,16

 14.095,75

 168.301,41

 1.000,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: ABASTECIMIENTO DOMICILIARIO DE AGUA POTABLE

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO C1

SUELDOS DEL GRUPO C2

SUELDOS DEL GRUPO AP

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

COMPLEMENTO ESPECIFICO VARIABLE

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJES

ARRENDAMIENTO MATERIAL DE TRANSPORTE

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 203

Conc. 204

 129.365,97

 151.199,81

 226.617,71

 1,00

 54.562,16

 14.095,75

 168.301,41

 1.000,00

 1,00

 280.565,78

 226.618,71

 68.657,91

 168.301,41

 1.001,00

 56.182,02

Importe

 1.734.552,49
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161

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

TRIBUTOS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

21000

21200

21300

21400

22000

22002

22100

22103

22110

22114

22199

22200

22300

22400

22501

22502

22503

22506

22604

22699

22700

22706

22799

Subconcepto

 50.056,94

 1.631,02

 3.274,06

 1.220,00

 1.400,00

 1,00

 205.000,00

 1.559,01

 214.695,00

 12.000,00

 1,00

 3.500,00

 409,26

 1.000,00

 100,00

 12.423,98

 74.230,67

 160.000,00

 100,00

 1.000,00

 5.671,97

 72.000,00

 600,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: ABASTECIMIENTO DOMICILIARIO DE AGUA POTABLE

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

SUMINISTRO CONTADORES Y ACCESORIOS

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

TRIBUTOS DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS

TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES

CANON COMUNIDAD AUTONOMA MEJORA 
INFRAESTRUCTURAS
TRIBUTOS DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS

JURIDICOS, CONTENCIOSOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA Y ASEO

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 

Art. 22.

Conc. 210

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 225

Conc. 226

Conc. 227

 50.056,94

 1.631,02

 3.274,06

 1.220,00

 1.401,00

 433.255,01

 3.500,00

 409,26

 1.000,00

 246.754,65

 1.100,00

 78.271,97

 765.691,89

Importe

 1.734.552,49
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 146.504,00

1

16

161

INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

INVERSION NUEVA EN INFRAESTR. Y BIENES DESTINADO AL USO GRAL

INV. DE REPOSICION DE INFRAES. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

INV. DE REPOSICION ASOC. AL FUNC. OPERATIVO DE LOS SERVICIOS

Art.

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

OTRAS INV. NUEVAS EN INFRAEST. Y BIENES DEST. AL USO GENERAL

OTRAS INV. DE REPOS. EN INFRAEST. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

OTRAS INV. DE REPOS. ASOC. AL FUNCIONAM. OPERAT. DE LOS SERV

Conc.

22799

23000

23020

23100

23120

23301

60900

61900

62300

62400

62500

62600

63900

Subconcepto

 1,00

 500,00

 1,00

 400,00

 127,77

 60.000,00

 20.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 66.500,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: ABASTECIMIENTO DOMICILIARIO DE AGUA POTABLE

Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

OTRAS INV. NUEVAS EN INFRAEST. Y BIENES DEST.

REPOSICION Y ADECUACION VIA PUBLICA

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISIC. MATERIAL TRANSPORTE

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

OTRAS INV. DE REPOS. ASOC. AL FUNCIONAM. OPERAT. 
DE LOS SERV

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 60.

Art. 61.

Art. 62.

Art. 63.

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 609

Conc. 619

Conc. 623

Conc. 624

Conc. 625

Conc. 626

Conc. 639

 501,00

 401,00

 127,77

 60.000,00

 20.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 66.500,00

 1.029,77

 60.000,00

 20.000,00

 4,00

 66.500,00

Importe

 1.734.552,49
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 20.000,00

1

16

161

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Capít.

A ENTIDADES LOCALES

Art.

A DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS

Conc.

76100

Subconcepto

 20.000,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: ABASTECIMIENTO DOMICILIARIO DE AGUA POTABLE

AMORTIZACION

CAPITULO 7.

Art. 76.

Conc. 761  20.000,00

 20.000,00

Importe

 1.734.552,49
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 1.168.829,03

 20.000,00

1
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GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

INVERSIONES REALES

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INVERSION NUEVA EN INFRAESTR. Y BIENES DESTINADO AL USO GRAL

Art.

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

SUMINISTROS

TRIBUTOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

OTRAS INV. NUEVAS EN INFRAEST. Y BIENES DEST. AL USO GENERAL

Conc.

21300

22100

22502

22706

22799

60900

Subconcepto

 28.000,00

 1,00

 410.000,00

 730.827,03

 1,00

 20.000,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: RECOGIDA, GESTIÓN Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

ENERGIA ELECTRICA

TRIBUTOS DE LAS ENTIDADES LOCALES

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

OTRAS INV. NUEVAS EN INFRAEST. Y BIENES DEST.

CAPITULO 2.

CAPITULO 6.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 60.

Conc. 213

Conc. 221

Conc. 225

Conc. 227

Conc. 609

 28.000,00

 1,00

 410.000,00

 730.828,03

 20.000,00

 28.000,00

 1.140.829,03

 20.000,00

Importe

 1.188.829,03
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 577.705,29

1

16

163

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

SUMINISTROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

22103

22700

Subconcepto

 500,00

 577.205,29

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: LIMPIEZA VIARIA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

LIMPIEZA Y ASEO

CAPITULO 2.

Art. 22.

Conc. 221

Conc. 227

 500,00

 577.205,29

 577.705,29

Importe

 577.705,29
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 115.149,39

 11.850,00

1

16

164

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

Conc.

12005

12006

12100

12101

13000

13001

13002

13100

15000

16000

21000

22100

22103

22199

22200

Subconcepto

 9.869,17

 4.358,42

 9.747,19

 21.988,84

 4.655,00

 28.211,22

 1,00

 7.411,33

 28.907,22

 3.100,00

 350,00

 300,00

 7.750,00

 350,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: CEMENTERIO Y SERVICIOS FUNERARIOS

SUELDOS DEL GRUPO AP

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 210

Conc. 221

Conc. 222

 9.869,17

 14.105,61

 54.855,06

 1,00

 7.411,33

 28.907,22

 3.100,00

 8.400,00

 350,00

 23.974,78

 54.856,06

 7.411,33

 28.907,22

 3.100,00

 8.750,00

Importe

 127.004,39
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 5,00

1

16
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INVERSIONES REALES

Capít.

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

62200

62300

62500

62600

Subconcepto

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: CEMENTERIO Y SERVICIOS FUNERARIOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 6.

Art. 62.

Conc. 622

Conc. 623

Conc. 625

Conc. 626

 1,00

 2,00

 1,00

 1,00

 5,00

Importe

 127.004,39
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 224.515,08

 642.499,59

1

16

165

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

Conc.

12001

12003

12004

12006

12100

12101

13000

13001

13002

13100

15000

15100

16000

21000

21400

22000

Subconcepto

 17.265,18

 21.638,64

 4.250,10

 18.208,11

 31.318,93

 25.852,34

 5.956,56

 30.175,23

 1,00

 13.716,30

 5.365,25

 50.767,44

 38.800,00

 1.134,23

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: ALUMBRADO PÚBLICO

SUELDOS DEL GRUPO A2

SUELDOS DEL GRUPO C1

SUELDOS DEL GRUPO C2

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 210

Conc. 214

Conc. 220

 43.153,92

 49.527,04

 61.984,13

 1,00

 13.716,30

 5.365,25

 50.767,44

 38.800,00

 1.134,23

 1,00

 92.680,96

 61.985,13

 19.081,55

 50.767,44

 39.934,23

 601.339,56

Importe

 867.015,67
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 1,00

1
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INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

MOBILIARIO

Conc.

22100

22103

22111

22112

22199

22200

22400

22602

22603

22609

22699

22706

22799

23000

23020

23100

23120

23301

62500

Subconcepto

 491.000,00

 756,13

 970,00

 10.000,00

 3.993,43

 1.348,02

 3.306,98

 97,00

 97,00

 50.000,00

 970,00

 37.830,00

 970,00

 99,91

 485,00

 97,00

 485,00

 58,89

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: BIENESTAR COMUNITARIO

: ALUMBRADO PÚBLICO

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQ., UTILLAJE Y 
ELEM. DE TTE
SUMINISTRO DE MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y 
TELECOMUNICA
OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 62.

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 625

 506.719,56

 1.348,02

 3.306,98

 51.164,00

 38.800,00

 584,91

 582,00

 58,89

 1,00

 1.225,80

 1,00

Importe

 867.015,67
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 97.755,32

 64.652,00

1

17

170

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

Conc.

12000

12003

12006

12100

12101

12103

13100

15000

15100

16000

21000

21300

22000

22100

22103

22199

Subconcepto

 19.452,05

 12.983,65

 3.049,60

 17.260,73

 18.928,21

 1,00

 1,00

 5.394,93

 345,47

 20.338,68

 500,00

 1,00

 303,00

 1.550,00

 1.000,00

 200,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: MEDIO AMBIENTE

: ADMINISTRACION GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO C1

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

OTROS COMPLEMENTOS

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

OTROS SUMINISTROS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 210

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 221

 35.485,30

 36.189,94

 1,00

 5.394,93

 345,47

 20.338,68

 500,00

 1,00

 303,00

 2.750,00

 71.675,24

 1,00

 5.740,40

 20.338,68

 501,00

 64.048,00

Importe

 276.111,32
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 80.000,00

1

17

170

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Conc.

22200

22400

22602

22603

22609

22699

22706

22710

22799

23000

23020

23100

23120

23301

48000

48900

48901

48902

Subconcepto

 700,00

 2.600,00

 2.000,00

 1,00

 1.593,00

 1.100,00

 1,00

 35.000,00

 18.000,00

 1,00

 50,00

 1,00

 50,00

 1,00

 25.000,00

 4.000,00

 50.000,00

 1.000,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: MEDIO AMBIENTE

: ADMINISTRACION GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

CAPITULO 4.

Art. 23.

Art. 48.

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 480

Conc. 489

 700,00

 2.600,00

 4.694,00

 53.001,00

 51,00

 51,00

 1,00

 25.000,00

 55.000,00

 103,00

 80.000,00

Importe

 276.111,32
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 33.704,00

1

17

170

INVERSIONES REALES

Capít.

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

62300

62400

62500

62600

Subconcepto

 18.001,00

 1,00

 15.701,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: MEDIO AMBIENTE

: ADMINISTRACION GENERAL DEL MEDIO AMBIENTE

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISIC. MATERIAL TRANSPORTE

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 6.

Art. 62.

Conc. 623

Conc. 624

Conc. 625

Conc. 626

 18.001,00

 1,00

 15.701,00

 1,00

 33.704,00

Importe

 276.111,32

Escenario AYTD  PRESUPUESTO 2024 - PROYECTO

Área de Gasto

Política de Gasto

Gpo. de Programas



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO

Ejercicio 2024

N
S

S
03

00

Pág.:

Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen por Subconceptos y Grupos de Programa

30 de 78

 81.013,91

 613.206,65

1

17

171

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

Conc.

13000

13001

13002

13100

15000

16000

21000

21300

21400

22000

22100

22103

22199

22200

22400

Subconcepto

 26.743,66

 1.000,00

 28.245,41

 1,00

 5.262,56

 19.761,28

 15.300,00

 100,00

 100,00

 50,00

 1,00

 300,00

 100,00

 100,00

 100,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: MEDIO AMBIENTE

: PARQUES Y JARDINES

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 210

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 226

 55.989,07

 1,00

 5.262,56

 19.761,28

 15.300,00

 100,00

 100,00

 50,00

 401,00

 100,00

 100,00

 45.591,55

 55.990,07

 5.262,56

 19.761,28

 15.500,00

 597.701,65

Importe

 697.223,56
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 3.000,00

 3,00

1
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

22602

22606

22609

22699

22700

22706

22799

23000

23020

23100

23120

23301

48900

62300

62500

62600

Subconcepto

 500,00

 1,00

 44.990,55

 100,00

 1,00

 551.358,10

 100,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 3.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: MEDIO AMBIENTE

: PARQUES Y JARDINES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA Y ASEO

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 48.

Art. 62.

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 489

Conc. 623

Conc. 625

Conc. 626

 551.459,10

 2,00

 2,00

 1,00

 3.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 5,00

 3.000,00

 3,00

Importe

 697.223,56
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 45.809,86

1

17

172

INVERSIONES REALES

Capít.

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

TERRENOS Y BIENES NATURALES

Conc.

62100

Subconcepto

 45.809,86

Total

: SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS

: MEDIO AMBIENTE

: PROTECCIÓN Y MEJORA DEL MEDIO AMBIENTE

ADQUISICION DE TERRENOS SERVICIO PUBLICO

CAPITULO 6.

Art. 62.

Conc. 621  45.809,86

 45.809,86

Importe

 45.809,86
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 164.819,97

 90.633,67

2

22

221

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

LABORAL FIJO

CUOTAS SOCIALES

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL

SUMINISTROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

OTRAS INDEMNIZACIONES

Conc.

13002

16008

16104

16105

16200

16209

22104

22606

22699

22799

23300

Subconcepto

 5.902,73

 127.769,97

 1,00

 1,00

 6.980,94

 24.164,33

 22.033,00

 2.910,00

 970,00

 63.720,67

 1.000,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: OTRAS PRESTACIONES ECONOMICAS A FAVOR DE EMPLEADOS

: OTRAS PRESTACIONES ECONOMICAS A FAVOR DE EMPLEADOS

OTRAS REMUNERACIONES

ASISTENCIA MEDICO-FARMACEUTICA

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL LABORAL POR 
JUBILAC. ANTICIPADAS
PENSIONES A CARGO DE LA ENTIDAD LOCAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

OTROS GASTOS SOCIALES

VESTUARIO

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

OTRAS OTRAS INDEMNIZ. ASISTENC. TRIB

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 130

Conc. 160

Conc. 161

Conc. 162

Conc. 221

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 233

 5.902,73

 127.769,97

 2,00

 31.145,27

 22.033,00

 3.880,00

 63.720,67

 1.000,00

 5.902,73

 158.917,24

 89.633,67

 1.000,00

Importe

 255.453,64
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 331.910,60

 74.792,25

2

23

231

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOLIBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

12003

12006

12100

12101

13000

13001

13002

13100

15000

16000

21000

21200

21300

21500

21600

Subconcepto

 10.103,33

 2.541,38

 5.463,48

 6.056,22

 71.612,79

 618,26

 59.073,15

 73.981,43

 12.464,69

 89.995,87

 20.000,00

 10.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCIÓN SOCIAL

: ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

SUELDOS DEL GRUPO C1

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV. DE MAQ., UTILLAJE Y ELEM. 
DE TTE

REP.Y CONSERV.MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y
TELECOMUNICA

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 210

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 215

Conc. 216

 12.644,71

 11.519,70

 131.304,20

 73.981,43

 12.464,69

 89.995,87

 20.000,00

 10.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

 24.164,41

 205.285,63

 12.464,69

 89.995,87

 30.003,00

Importe

 1.273.907,98
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2

23

231

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

Conc.

22000

22001

22100

22199

22200

22201

22300

22601

22602

22603

22606

22609

22699

22700

22706

22799

23000

23020

23100

23120

23301

Subconcepto

 1.700,00

 2,00

 2.500,00

 339,25

 2.001,00

 500,00

 1,00

 1,00

 3.002,00

 1,00

 1.002,00

 23.672,00

 4.000,00

 1,00

 750,00

 5.001,00

 2,00

 1,00

 2,00

 250,00

 61,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCIÓN SOCIAL

: ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

ENERGIA ELECTRICA

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

TRANSPORTES

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA Y ASEO

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

 1.702,00

 2.839,25

 2.501,00

 1,00

 31.678,00

 5.752,00

 3,00

 252,00

 61,00

 44.473,25

 316,00

Importe

 1.273.907,98
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 867.202,13

 3,00

2

23

231

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

A ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA ENTIDAD LOCAL

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS AUTONOMOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

41000

41001

41002

48100

48300

48301

48302

48303

48304

48305

48306

48307

48900

48901

48902

48903

48907

48908

48909

62300

62500

62600

Subconcepto

 832.021,88

 1,00

 1,00

 3.000,00

 1.250,00

 1.500,00

 1.250,00

 1.250,00

 1.000,00

 1.250,00

 1.250,00

 1.250,00

 2,00

 7.640,50

 5.000,00

 2.085,75

 3.500,00

 3.500,00

 450,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: SERVICIOS SOCIALES Y PROMOCIÓN SOCIAL

: ASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS 
AUTONOMOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS 
AUTONOMOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS 
AUTONOMOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 41.

Art. 48.

Art. 62.

Conc. 410

Conc. 481

Conc. 483

Conc. 489

Conc. 623

Conc. 625

Conc. 626

 832.023,88

 3.000,00

 10.000,00

 22.178,25

 1,00

 1,00

 1,00

 832.023,88

 35.178,25

 3,00

Importe

 1.273.907,98
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 166.070,66

 142.140,00

2

24

241

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

ARRENDAMIENTOS DE TERRENOS Y BIENES NATURALES

INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOLIBILIARIO

Conc.

12000

12006

12100

12101

13000

13001

13002

13100

15000

16000

20000

21000

21200

21300

21500

Subconcepto

 38.715,85

 4.269,44

 19.952,18

 14.636,29

 21.687,88

 300,00

 18.660,53

 3,00

 9.071,99

 38.773,50

 22.000,00

 1.931,00

 7.300,00

 1.500,00

 60,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: FOMENTO DEL EMPLEO

: FOMENTO DEL EMPLEO

SUELDOS DEL GRUPO A1

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTOS DE TERRENOS Y BIENES NATURALES

REPARAC. Y CONSERV. INFRAESTR

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV. DE MAQ., UTILLAJE Y ELEM. 
DE TTE

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 200

Conc. 210

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 215

 42.985,29

 34.588,47

 40.648,41

 3,00

 9.071,99

 38.773,50

 22.000,00

 1.931,00

 7.300,00

 1.500,00

 60,00

 77.573,76

 40.651,41

 9.071,99

 38.773,50

 22.000,00

 10.791,00

Importe

 465.623,01
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24

241

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

Art.

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

Conc.

22000

22001

22002

22100

22103

22110

22199

22200

22201

22300

22400

22601

22602

22603

22606

22700

22799

23000

23020

23100

23120

23301

Subconcepto

 6.000,00

 1,00

 2.500,00

 14.500,00

 1,00

 1,00

 16.430,00

 5.420,00

 500,00

 1,00

 400,00

 1,00

 3.790,00

 1,00

 14.500,00

 37.300,00

 7.800,00

 1,00

 100,00

 1,00

 100,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: FOMENTO DEL EMPLEO

: FOMENTO DEL EMPLEO

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

LIMPIEZA Y ASEO

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

Art. 22.

Art. 23.

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

 8.501,00

 30.932,00

 5.920,00

 1,00

 400,00

 18.292,00

 45.100,00

 101,00

 101,00

 1,00

 109.146,00

 203,00

Importe

 465.623,01
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 117.408,35

 3,00

2

24

241

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

A ENTIDADES LOCALES

A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

A DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS INSULARES

SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO

OTRAS SUBVENCIONES A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

46100

47000

47001

47002

47003

47900

48100

48101

48902

48903

48904

48905

48906

48907

48908

62300

62500

62600

Subconcepto

 1,00

 10.782,00

 11.601,00

 2,00

 360,61

 1,00

 1,00

 1,00

 4.158,74

 19.500,00

 18.500,00

 21.500,00

 14.000,00

 2.000,00

 15.000,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: FOMENTO DEL EMPLEO

: FOMENTO DEL EMPLEO

A DIPUTACIONES, CONSEJOS Y CAB

SUBVENCIONES A EMPRESAS

SUBVENCIONES A EMPRESAS

SUBVENCIONES APERTURA DE ESTABLECIMIENTOS

APORTACION FAMP

SUBVENCIONES A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 46.

Art. 47.

Art. 48.

Art. 62.

Conc. 461

Conc. 470

Conc. 479

Conc. 481

Conc. 489

Conc. 623

Conc. 625

Conc. 626

 1,00

 22.745,61

 1,00

 2,00

 94.658,74

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 22.746,61

 94.660,74

 3,00

Importe

 465.623,01
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 40.001,00

2
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TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Capít.

A EMPRESAS PRIVADAS

Art.

SUBVENCION ADQUISICION TERRENOS POLIGONO INDUSTRIAL

Conc.

77000

77001

Subconcepto

 40.000,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE PROTECCIÓN Y PROMOCIÓN SOCIAL

: FOMENTO DEL EMPLEO

: FOMENTO DEL EMPLEO

SUBVENCION ADQUISICION TERRENOS POLIGONO 
INDUSTRIAL
SUBVENCION ADQUISICION TERRENOS POLIGONO 
INDUSTRIAL

CAPITULO 7.

Art. 77.

Conc. 770  40.001,00

 40.001,00

Importe

 465.623,01
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 19.500,00

 5.000,00

3

31

312

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

OTRAS TRANSFERENCIA CAPITAL

Conc.

22706

48900

78000

Subconcepto

 19.500,00

 5.000,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: SANIDAD

: HOSPITALES, SERVICIOS ASISTENCIALES Y CENTROS DE SALUD

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

OTRAS TRANSFERENCIA CAPITAL

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

CAPITULO 7.

Art. 22.

Art. 48.

Art. 78.

Conc. 227

Conc. 489

Conc. 780

 19.500,00

 5.000,00

 19.500,00

 5.000,00

Importe

 24.500,00
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 45.219,89

 335.169,24

3

32

320

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOLIBILIARIO

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

Conc.

13000

13001

13002

13100

15000

16000

21200

21300

21400

21500

22100

22103

22110

22199

22200

22400

Subconcepto

 13.672,64

 4.453,51

 11.705,84

 1,00

 4.317,59

 11.069,31

 22.600,00

 3.880,00

 2.000,00

 903,55

 39.000,00

 15.000,00

 2.609,30

 1.843,29

 2.250,81

 475,29

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: EDUCACIÓN

: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA EDUCACIÓN

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

REPARACION Y CONSERV. DE MAQ., UTILLAJE Y ELEM. 
DE TTE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 215

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

 29.831,99

 1,00

 4.317,59

 11.069,31

 22.600,00

 3.880,00

 2.000,00

 903,55

 58.452,59

 2.250,81

 475,29

 29.832,99

 4.317,59

 11.069,31

 29.383,55

 305.780,69

Importe

 380.393,13
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 4,00

3
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INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

OTRAS TRANSFERENCIA CAPITAL

Conc.

22602

22603

22699

22700

22706

22799

23000

23020

23100

23120

23301

62300

62400

62500

62600

78000

Subconcepto

 1,00

 1,00

 1,00

 244.210,00

 388,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: EDUCACIÓN

: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA EDUCACIÓN

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

OTROS GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA Y ASEO

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISIC. MATERIAL TRANSPORTE

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

OTRAS TRANSFERENCIA CAPITAL

CAPITULO 6.

CAPITULO 7.

Art. 23.

Art. 62.

Art. 78.

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 623

Conc. 624

Conc. 625

Conc. 626

Conc. 780

 3,00

 244.599,00

 2,00

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 5,00

 4,00

Importe

 380.393,13
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 14.701,00

 42.500,00

3

32

326

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Conc.

22000

22001

22199

22200

22301

22602

22603

22606

22609

22699

22706

22799

23000

23100

48900

48901

48902

48903

48904

48905

48906

Subconcepto

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 14.688,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 8.000,00

 6.000,00

 2.500,00

 3.000,00

 9.000,00

 1.000,00

 4.500,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: EDUCACIÓN

: SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DE EUCACIÓN

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTE URBANO ESTUDIANTES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 22.

Art. 23.

Art. 48.

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 489

 2,00

 1,00

 1,00

 1,00

 14.692,00

 2,00

 1,00

 1,00

 42.500,00

 14.699,00

 2,00

 42.500,00

Importe

 57.205,00
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 4,00

3
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INVERSIONES REALES

Capít.

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

48907

48908

48909

48910

48911

48912

48913

48914

48915

62300

62500

62600

Subconcepto

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 500,00

 1,00

 2,00

 1,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: EDUCACIÓN

: SERVICIOS COMPLEMENTARIOS DE EUCACIÓN

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 6.

Art. 62.

Conc. 623

Conc. 625

Conc. 626

 1,00

 2,00

 1,00

 4,00

Importe

 57.205,00
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 1.500,00

 1.083.012,03

 1,00

3

33

330

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA ENTIDAD LOCAL

INV. DE REPOSICION DE INFRAES. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

Art.

GASTOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS AUTONOMOS

OTRAS INV. DE REPOS. EN INFRAEST. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

Conc.

22699

41000

61900

Subconcepto

 1.500,00

 1.083.012,03

 1,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: ADMINISTRACIÓN GENERAL DE CULTURA

OTROS GASTOS DIVERSOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS 
AUTONOMOS

REPOSICION Y ADECUACION VIA PUBLICA

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 22.

Art. 41.

Art. 61.

Conc. 226

Conc. 410

Conc. 619

 1.500,00

 1.083.012,03

 1,00

 1.500,00

 1.083.012,03

 1,00

Importe

 1.084.513,03
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 10.420,00

3

33

334

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

GASTOS DIVERSOS

Conc.

22606

22609

Subconcepto

 10.419,00

 1,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: PROMOCION CULTURAL

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

CAPITULO 2.

Art. 22.

Conc. 226  10.420,00

 10.420,00

Importe

 10.420,00
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 211.412,56

 150.216,85

3

33

337

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

ARRENDAMIENTOS DE MATERIAL DE TRANSPORTE

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOLIBILIARIO

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

Conc.

13000

13001

13002

13100

15000

16000

20400

21200

21300

21400

21500

22000

22001

22100

22103

Subconcepto

 48.828,55

 1.060,88

 57.798,72

 57.000,00

 9.406,33

 37.318,08

 5.727,70

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 900,00

 1,00

 14.000,00

 1,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: INSTALACIONES DE OCUPACIÓN DEL TIEMPO LIBRE

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTO MATERIAL DE TRANSPORTE

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

REPARACION Y CONSERV. DE MAQ., UTILLAJE Y ELEM. 
DE TTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 204

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 215

Conc. 220

Conc. 221

 107.688,15

 57.000,00

 9.406,33

 37.318,08

 5.727,70

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 901,00

 20.502,00

 164.688,15

 9.406,33

 37.318,08

 5.727,70

 4,00

 144.480,15

Importe

 363.132,41
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 1.500,00

3

33

337

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Conc.

22110

22199

22200

22201

22300

22400

22601

22602

22603

22606

22609

22699

22700

22706

22799

23000

23020

23100

23120

23301

48100

48900

Subconcepto

 1,00

 6.500,00

 6.000,00

 1,00

 1,00

 3.000,00

 1,00

 1.501,00

 1,00

 1,00

 82.073,15

 1,00

 29.996,00

 1,00

 500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1.000,00

 500,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: INSTALACIONES DE OCUPACIÓN DEL TIEMPO LIBRE

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA Y ASEO

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

CAPITULO 4.

Art. 23.

Art. 48.

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 481

Conc. 489

 6.001,00

 1,00

 3.000,00

 83.578,15

 30.497,00

 2,00

 2,00

 1,00

 1.000,00

 500,00

 5,00

 1.500,00

Importe

 363.132,41
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 3,00

3

33

337

INVERSIONES REALES

Capít.

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

62300

62500

62600

Subconcepto

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: INSTALACIONES DE OCUPACIÓN DEL TIEMPO LIBRE

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 6.

Art. 62.

Conc. 623

Conc. 625

Conc. 626

 1,00

 1,00

 1,00

 3,00

Importe

 363.132,41
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 83.500,00

 8.200,00

3

33

338

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Conc.

22602

22609

22799

48900

48901

48902

Subconcepto

 1.500,00

 80.000,00

 2.000,00

 6.000,00

 1.500,00

 700,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: CULTURA

: FIESTAS POPULARES Y FESTEJOS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 22.

Art. 48.

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 489

 81.500,00

 2.000,00

 8.200,00

 83.500,00

 8.200,00

Importe

 91.700,00
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 741.429,61

3

34

340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

A ORGANISMOS AUTONOMOS DE LA ENTIDAD LOCAL

Art.

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS AUTONOMOS

Conc.

41000

Subconcepto

 741.429,61

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: DEPORTE

: ADMINISTRACION GENERAL DE DEPORTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS 
AUTONOMOS

CAPITULO 4.

Art. 41.

Conc. 410  741.429,61

 741.429,61

Importe

 741.429,61
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 1,00

 47.000,00

3

34

341

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

GASTOS DIVERSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Conc.

22609

48901

48902

48903

Subconcepto

 1,00

 22.000,00

 5.000,00

 20.000,00

Total

: PRODUCCIÓN DE BIENES PÚBLICOS DE CARACTER PREFERENTE

: DEPORTE

: PROMOCION Y FOMENTO DEL DEPORTE

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 22.

Art. 48.

Conc. 226

Conc. 489

 1,00

 47.000,00

 1,00

 47.000,00

Importe

 47.001,00
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 52.687,81

4

41

410

GASTOS DE PERSONAL

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

Art.

LABORAL TEMPORAL

CUOTAS SOCIALES

Conc.

13100

16000

Subconcepto

 32.500,00

 20.187,81

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

: ADMINISTRACION GENERAL DE AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

SEGURIDAD SOCIAL

CAPITULO 1.

Art. 13.

Art. 16.

Conc. 131

Conc. 160

 32.500,00

 20.187,81

 32.500,00

 20.187,81

Importe

 52.687,81
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 2,00

4

41

412

GASTOS DE PERSONAL

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

Art.

LABORAL TEMPORAL

CUOTAS SOCIALES

Conc.

13100

16000

Subconcepto

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

: MEJORA DE LAS ESTRUCTURAS AGROPECUARIAS Y DE LOS SISTEMAS PRODUCT

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

SEGURIDAD SOCIAL

CAPITULO 1.

Art. 13.

Art. 16.

Conc. 131

Conc. 160

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Importe

 2,00
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 6.000,00

 5.000,00

4

41

419

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

GASTOS DIVERSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Conc.

22609

48900

Subconcepto

 6.000,00

 5.000,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

: OTRAS ACTUACIONES EN AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 22.

Art. 48.

Conc. 226

Conc. 489

 6.000,00

 5.000,00

 6.000,00

 5.000,00

Importe

 11.000,00
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 35.775,59

 3,00

4

43

431

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

INVERSIONES REALES

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

21200

21300

22100

22110

22199

22200

22400

22700

22799

23020

23120

62300

62500

62600

Subconcepto

 4.000,00

 5.000,00

 8.500,00

 470,00

 300,00

 385,00

 756,13

 16.361,46

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: COMERCIO, TURISMO Y PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS

: COMERCIO

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

ENERGIA ELECTRICA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

LIMPIEZA Y ASEO

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 2.

CAPITULO 6.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 23.

Art. 62.

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 623

Conc. 625

Conc. 626

 4.000,00

 5.000,00

 9.270,00

 385,00

 756,13

 16.362,46

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 9.000,00

 26.773,59

 2,00

 3,00

Importe

 35.778,59
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 55.524,31

 126.578,83

4

43

432

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

CUOTAS SOCIALES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

Conc.

13000

13001

13002

13100

15000

16000

21300

22000

22199

22200

22300

22400

22602

22603

22606

22609

22699

Subconcepto

 20.572,41

 300,00

 18.660,53

 1,00

 2.550,65

 13.439,72

 3.000,00

 2.000,00

 600,00

 5.000,00

 200,00

 1.400,00

 10.000,00

 1,00

 1,00

 70.000,00

 4.553,83

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: COMERCIO, TURISMO Y PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS

: INFORMACIÓN Y PROMOCIÓN TURÍSTICA

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 160

Conc. 213

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

 39.532,94

 1,00

 2.550,65

 13.439,72

 3.000,00

 2.000,00

 600,00

 5.000,00

 200,00

 1.400,00

 84.555,83

 39.533,94

 2.550,65

 13.439,72

 3.000,00

 122.275,83

Importe

 237.368,14
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 55.262,00

 3,00

4

43

432

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

Conc.

22700

22706

22799

23000

23020

23100

23120

23301

48000

48900

48901

48902

48903

48906

48907

48908

48909

48910

48911

48912

48913

62300

Subconcepto

 6.820,00

 7.420,00

 14.280,00

 1,00

 300,00

 1,00

 1,00

 1.000,00

 61,00

 1,00

 2.000,00

 1.200,00

 12.000,00

 10.000,00

 4.000,00

 7.500,00

 7.000,00

 3.000,00

 2.000,00

 1.500,00

 5.000,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: COMERCIO, TURISMO Y PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS

: INFORMACIÓN Y PROMOCIÓN TURÍSTICA

LIMPIEZA Y ASEO

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 48.

Art. 62.

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 480

Conc. 489

Conc. 623

Conc. 625

 28.520,00

 301,00

 2,00

 1.000,00

 61,00

 55.201,00

 1,00

 1,00

 1.303,00

 55.262,00

 3,00

Importe

 237.368,14
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4

43

432

Capít. Art.

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

62500

62600

Subconcepto

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: COMERCIO, TURISMO Y PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS

: INFORMACIÓN Y PROMOCIÓN TURÍSTICA

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

Conc. 626  1,00

Importe

 237.368,14
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 153.864,24

4

44

441

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

Conc.

22706

Subconcepto

 153.864,24

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: TRANSPORTE PUBLICO

: TRANSPORTE DE VIAJEROS

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

CAPITULO 2.

Art. 22.

Conc. 227  153.864,24

 153.864,24

Importe

 153.864,24
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 170.002,00

4

45

454

INVERSIONES REALES

Capít.

INV. DE REPOSICION DE INFRAES. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

GASTOS EN INVERSIONES DE BIENES PATRIMONIALES

Art.

OTRAS INV. DE REPOS. EN INFRAEST. Y BIENES DEST. AL USO GRAL

TERRENOS Y BIENES NATURALES

Conc.

61900

68100

Subconcepto

 2,00

 170.000,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: INFRAESTRUCTURAS

: CAMINOS VECINALES

REPOSICION Y ADECUACION VIA PUBLICA

URBANIZACION POLIGONO INDUST.

CAPITULO 6.

Art. 61.

Art. 68.

Conc. 619

Conc. 681

 2,00

 170.000,00

 2,00

 170.000,00

Importe

 170.002,00
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 50.395,98

 1,00

 1.600,00

4

49

493

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

GASTOS DIVERSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Conc.

12001

12006

12100

12101

12103

13100

15000

15100

16000

22609

48936

Subconcepto

 16.863,50

 1.882,50

 7.284,64

 7.738,85

 1,00

 1,00

 5.529,51

 600,00

 10.494,98

 1,00

 1.600,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: OTRAS ACTUACIONES DE CARACTER ECONOMICO

: PROTECCIÓN DE CONSUMIDORES Y USUARIOS

SUELDOS DEL GRUPO A2

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

OTROS COMPLEMENTOS

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

CAPITULO 4.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 22.

Art. 48.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 226

Conc. 489

 18.746,00

 15.024,49

 1,00

 5.529,51

 600,00

 10.494,98

 1,00

 1.600,00

 33.770,49

 1,00

 6.129,51

 10.494,98

 1,00

 1.600,00

Importe

 51.996,98
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 559.724,48

 102.770,75

9

91

912

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

ORGANOS DE GOBIERNO Y PERSONAL DIRECTIVO

PERSONAL EVENTUAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIB. BASICAS Y OTRAS REMUN. MIEMBROS ORGANOS DE GOBIERNO

RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS DEL PERSONAL EVENTUAL

CUOTAS SOCIALES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

GASTOS DIVERSOS

Conc.

10000

11000

11001

16000

20200

21300

21400

22000

22001

22103

22199

22200

22300

22400

Subconcepto

 281.765,87

 62.680,40

 76.202,25

 139.075,96

 1,00

 42,64

 200,41

 970,00

 3.889,05

 74,00

 9.839,43

 4.339,24

 1.603,59

 970,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ÓRGANOS DE GOBIERNO

: ÓRGANOS DE GOBIERNO

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y PISOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 10.

Art. 11.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 100

Conc. 110

Conc. 160

Conc. 202

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 226

 281.765,87

 138.882,65

 139.075,96

 1,00

 42,64

 200,41

 4.859,05

 9.913,43

 4.339,24

 1.603,59

 970,00

 15.296,51

 281.765,87

 138.882,65

 139.075,96

 1,00

 243,05

 36.981,82

Importe

 718.993,74
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 56.496,51

 2,00

9

91

912

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

SUBVENCIONES PARA FOMENTO DEL EMPLEO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Conc.

22601

22602

22603

22699

23000

23100

23302

47000

48001

48002

48900

62500

62600

Subconcepto

 4.947,61

 10.346,90

 1,00

 1,00

 1.954,88

 1.940,00

 61.650,00

 4.500,00

 1.000,00

 308,51

 50.688,00

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ÓRGANOS DE GOBIERNO

: ÓRGANOS DE GOBIERNO

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

OTROS GASTOS DIVERSOS

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

ASISTENCIA A SESIONES CONCEJALES

SUBVENCIONES A EMPRESAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE A FAMILIAS E 
INLUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 47.

Art. 48.

Art. 62.

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 470

Conc. 480

Conc. 489

Conc. 625

Conc. 626

 1.954,88

 1.940,00

 61.650,00

 4.500,00

 1.308,51

 50.688,00

 1,00

 1,00

 65.544,88

 4.500,00

 51.996,51

 2,00

Importe

 718.993,74
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 1.964.860,88

 272.074,85

9

92

920

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

Conc.

12000

12001

12003

12004

12005

12006

12100

12101

13000

13001

13002

13100

15000

15100

16000

20200

20300

Subconcepto

 156.197,88

 43.591,28

 164.648,09

 109.966,38

 9.869,17

 56.284,50

 251.126,68

 290.542,00

 116.545,59

 15.609,26

 103.313,69

 33.719,98

 129.923,75

 15.786,94

 467.735,69

 6.000,00

 970,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARÁCTER GENERAL

: ADMINISTRACION GENERAL

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO A2

SUELDOS DEL GRUPO C1

SUELDOS DEL GRUPO C2

SUELDOS DEL GRUPO AP

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y PISOS

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJES

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 202

Conc. 203

 540.557,30

 541.668,68

 235.468,54

 33.719,98

 129.923,75

 15.786,94

 467.735,69

 6.000,00

 970,00

 1.082.225,98

 269.188,52

 145.710,69

 467.735,69

 6.970,00

 30.202,08

Importe

 2.276.949,73
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Capít.

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOLIBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

TRIBUTOS

GASTOS DIVERSOS

Conc.

21200

21300

21400

21500

21600

22000

22001

22002

22100

22103

22106

22110

22111

22199

22200

22201

22300

22400

22500

22501

22601

22602

Subconcepto

 2.011,48

 12.239,65

 10.302,47

 2.648,48

 3.000,00

 13.470,84

 9.710,83

 6.017,67

 5.000,00

 10.696,53

 2.917,76

 6.278,88

 4.850,00

 11.902,67

 38.909,48

 11.694,45

 1.191,94

 39.672,69

 97,00

 97,00

 264,55

 6.800,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARÁCTER GENERAL

: ADMINISTRACION GENERAL

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV.ELEMENTOS DE TTE

REPARACION Y CONSERV. DE MAQ., UTILLAJE Y ELEM. 
DE TTE

REP.Y CONSERV.MATERIAL ELECTRONICO, ELECTRICO Y
TELECOMUNICA

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MATERIAL SANITARIO

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

SUMINISTROS DE REPUESTOS DE MAQ., UTILLAJE Y 
ELEM. DE TTE
OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

TRIBUTOS ESTATALES

TRIBUTOS DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

Art. 22.

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 214

Conc. 215

Conc. 216

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

Conc. 225

Conc. 226

 2.011,48

 12.239,65

 10.302,47

 2.648,48

 3.000,00

 29.199,34

 41.645,84

 50.603,93

 1.191,94

 39.672,69

 194,00

 36.686,76

 224.133,49

Importe

 2.276.949,73
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 40.014,00

9

92

920

INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER INMATERIAL

Art.

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

ELEMENTOS DE TRANSPORTE

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

CUOTAS NETAS DE INT. POR OPERAC. DE ARREND. FINAN.(LEASING)

Conc.

22603

22604

22606

22607

22699

22700

22702

22705

22706

22799

23000

23020

23100

23120

23300

23301

62200

62300

62400

62500

62600

Subconcepto

 2.368,13

 18.517,08

 777,00

 3.880,00

 4.080,00

 2.209,40

 10,53

 970,00

 19.249,06

 2.500,00

 2,00

 2.911,00

 2,00

 971,00

 3.969,79

 2.913,49

 1,00

 3,00

 2,00

 4,00

 40.003,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARÁCTER GENERAL

: ADMINISTRACION GENERAL

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

JURIDICOS, CONTENCIOSOS

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS

OPOSICIONES Y PRUEBAS SELECTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

LIMPIEZA Y ASEO

VALORACIONES Y PERITAJES

PROCESOS ELECTORALES

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

OTRAS OTRAS INDEMNIZ. ASISTENC. TRIB

INSCRIPCION EN CURSOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISIC. MATERIAL TRANSPORTE

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 62.

Art. 64.

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 622

Conc. 623

Conc. 624

Conc. 625

Conc. 626

Conc. 648

 24.938,99

 2.913,00

 973,00

 6.883,28

 1,00

 3,00

 2,00

 4,00

 40.003,00

 1,00

 10.769,28

 40.013,00

 1,00

Importe

 2.276.949,73
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Capít. Art. Conc.

64800

Subconcepto

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARÁCTER GENERAL

: ADMINISTRACION GENERAL

CUOTAS NETAS DE INT. POR OPERAC. DE ARREND. 
FINAN.(LEASING)

Importe

 2.276.949,73
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 4.184,02

 20.136,87

9

92

924

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL LABORAL

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

CUOTAS SOCIALES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOLIBILIARIO

MATERIAL DE OFICINA

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

Conc.

13001

13100

16000

20200

21200

21300

21500

22000

22001

22100

22110

22199

22200

22300

22400

Subconcepto

 3.098,54

 1,00

 1.084,48

 549,72

 500,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 5.200,00

 1,00

 1,00

 1.500,00

 1,00

 1.550,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARÁCTER GENERAL

: PARTICIPACION CIUDADANA

HORAS EXTRAORDINARIAS

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTO EDIFICIOS Y PISOS

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

REPARACION Y CONSERV. DE MAQ., UTILLAJE Y ELEM. 
DE TTE

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

ENERGIA ELECTRICA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTES

PRIMAS DE SEGUROS

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 13.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 160

Conc. 202

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 215

Conc. 220

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 224

 3.098,54

 1,00

 1.084,48

 549,72

 500,00

 1,00

 1,00

 2,00

 5.202,00

 1.500,00

 1,00

 1.550,00

 3.099,54

 1.084,48

 549,72

 502,00

 19.080,15

Importe

 44.322,89
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 20.000,00

 2,00

9

92

924

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

Art.

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

Conc.

22601

22602

22603

22609

22618

22700

22799

23000

23020

23100

23120

23301

48900

62300

62500

Subconcepto

 1,00

 505,00

 1,00

 6.911,14

 1.830,13

 126,60

 1.450,28

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 1,00

 20.000,00

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARÁCTER GENERAL

: PARTICIPACION CIUDADANA

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

PROGRAMA PARTICIPEMOS TODOS

LIMPIEZA Y ASEO

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DE LOS MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE GOBIERNO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

CAPITULO 4.

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 48.

Art. 62.

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 489

Conc. 623

Conc. 625

 9.248,27

 1.576,88

 2,00

 2,00

 1,00

 20.000,00

 1,00

 1,00

 5,00

 20.000,00

 2,00

Importe

 44.322,89
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 60.000,00

9

92

929

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

Capít.

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

Art.

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

Conc.

50002

Subconcepto

 60.000,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: SERVICION DE CARÁCTER GENERAL

: IMPREVISTOS Y FUCIONES NO CLASIFICADAS

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

CAPITULO 5.

Art. 50.

Conc. 500  60.000,00

 60.000,00

Importe

 60.000,00
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 498.202,47

 595.450,15

9
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GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

Capít.

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

ARRENDAMIENTOS Y CANONES

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

Art.

RETRIBUCIONES BASICAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

LABORAL FIJO

LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD

GRATIFICACIONES

CUOTAS SOCIALES

ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MATERIAL DE OFICINA

Conc.

12000

12003

12004

12006

12100

12101

13000

13001

13002

13100

15000

15100

16000

20300

21300

Subconcepto

 78.272,32

 55.035,53

 11.181,83

 14.224,70

 82.414,75

 103.693,35

 1,00

 2.121,75

 1,00

 1,00

 41.525,13

 5.547,88

 104.182,23

 970,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: POLITICA ECONOMICA Y FISCAL

SUELDOS DEL GRUPO A1

SUELDOS DEL GRUPO C1

SUELDOS DEL GRUPO C2

TRIENIOS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

RETRIBUCIONES BASICAS

HORAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES

PERSONAL LABORAL TEMPORAL

PRODUCTIVIDAD FUNCIONARIOS

GRATIFICACIONES FUNCIONARIOS

SEGURIDAD SOCIAL

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, INST. Y UTILLAJES

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

CAPITULO 1.

CAPITULO 2.

Art. 12.

Art. 13.

Art. 15.

Art. 16.

Art. 20.

Art. 21.

Art. 22.

Conc. 120

Conc. 121

Conc. 130

Conc. 131

Conc. 150

Conc. 151

Conc. 160

Conc. 203

Conc. 213

Conc. 220

 158.714,38

 186.108,10

 2.123,75

 1,00

 41.525,13

 5.547,88

 104.182,23

 970,00

 1,00

 4.738,18

 344.822,48

 2.124,75

 47.073,01

 104.182,23

 970,00

 1,00

 32.960,29

Importe

 1.093.655,62
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INVERSIONES REALES

Capít.

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

TRABAJOS REALIZADOS POR ADMONES. PUB. Y OTRAS ENT. PUB

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER INMATERIAL

Art.

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TRANSPORTES

GASTOS DIVERSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

DIETAS

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

TRABAJOS REALIZADOS POR ADMONES. PUB. Y OTRAS ENT. PUB

MOBILIARIO

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

CUOTAS NETAS DE INT. POR OPERAC. DE ARREND. FINAN.(LEASING)

Conc.

22000

22001

22002

22199

22200

22201

22300

22602

22603

22706

22799

23020

23120

23301

25000

62500

62600

Subconcepto

 2.328,00

 1.940,00

 470,18

 455,90

 116,40

 582,00

 198,48

 2.425,00

 1,00

 6.243,33

 18.200,00

 776,00

 1,00

 679,00

 560.062,86

 1,00

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: POLITICA ECONOMICA Y FISCAL

ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

POSTALES

TRANSPORTES

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICACION EN DIARIOS OFICIALES

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS 
Y PROFESIONALES

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

DEL PERSONAL NO DIRECTIVO

INSCRIPCION EN CURSOS

TRABAJOS REALIZADOS POR ADMONES. PUB. Y OTRAS 
ENT. PUB

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

ADQUISIC. EQUIPOS INFORMATICOS

CAPITULO 6.

Art. 23.

Art. 25.

Art. 62.

Art. 64.

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 223

Conc. 226

Conc. 227

Conc. 230

Conc. 231

Conc. 233

Conc. 250

Conc. 625

Conc. 626

Conc. 648

 455,90

 698,40

 198,48

 2.426,00

 24.443,33

 776,00

 1,00

 679,00

 560.062,86

 1,00

 1,00

 1,00

 1.456,00

 560.062,86

 2,00

 1,00

Importe

 1.093.655,62
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Capít. Art. Conc.

64800

Subconcepto

 1,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: POLITICA ECONOMICA Y FISCAL

CUOTAS NETAS DE INT. POR OPERAC. DE ARREND. 
FINAN.(LEASING)

Importe

 1.093.655,62
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 167.707,76

 181.684,00
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GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

INVERSIONES REALES

Capít.

REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

INV. NUEVA ASOC. AL FUNCIONAMIENTO OPERAT DE LOS SERVICIOS

INV. DE REPOSICION ASOC. AL FUNC. OPERATIVO DE LOS SERVICIOS

Art.

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIA, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

SUMINISTROS

COMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

MAQUINARIAS, INSTALACIONES TECNICAS Y UTILLAJE

MOBILIARIO

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

Conc.

21200

21300

22100

22103

22110

22199

22200

22400

22700

22706

62200

62300

62500

63200

Subconcepto

 18.887,72

 2.863,19

 79.326,80

 3.662,87

 1,00

 3.200,00

 81,50

 17.000,00

 41.684,68

 1.000,00

 111.682,00

 1,00

 1,00

 70.000,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: GESTIÓN DEL PATRIMONIO

REPARAC. Y CONSERV. EDIFICIOS

REPARACION Y CONSERV. MAQUINARIA, INST.Y UTILLAJE

ENERGIA ELECTRICA

COMBUSTIBLES Y CARBURANTES

PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO

OTROS SUMINISTROS

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

PRIMAS DE SEGUROS

LIMPIEZA Y ASEO

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

ADQUISICION MAQUINARIA, INSTALAC.Y UTILLAJES

ADQUISICION MOBILIARIO Y ENSERES

INVERSION, REPOSICION FUNC. SERVICIOS

CAPITULO 2.

CAPITULO 6.

Art. 21.

Art. 22.

Art. 62.

Art. 63.

Conc. 212

Conc. 213

Conc. 221

Conc. 222

Conc. 224

Conc. 227

Conc. 622

Conc. 623

Conc. 625

Conc. 632

 18.887,72

 2.863,19

 86.190,67

 81,50

 17.000,00

 42.684,68

 111.682,00

 1,00

 1,00

 70.000,00

 21.750,91

 145.956,85

 111.684,00

 70.000,00

Importe

 349.391,76

Escenario AYTD  PRESUPUESTO 2024 - PROYECTO

Área de Gasto

Política de Gasto

Gpo. de Programas



AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO

Ejercicio 2024

N
S

S
03

00

Pág.:

Listado de Aprobación del Presupuesto
Resumen por Subconceptos y Grupos de Programa

77 de 78

 2.800,00
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GASTOS FINANCIEROS

Capít.

DE PRESTAMOS Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS EN EUROS

Art.

GASTOS DE FORMALIZACION, MODIFICACION Y CANCELACION

Conc.

31100

Subconcepto

 2.800,00

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: ADMINISTRACION FINANCIERA Y TRIBUTARIA

: GESTIÓN DE LA DEUDA Y DE LA TESORERÍA

GASTOS DE FORMALIZACION, MODI

CAPITULO 3.

Art. 31.

Conc. 311  2.800,00

 2.800,00

Importe

 2.800,00
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 497.125,27
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capít.

A ENTIDADES LOCALES

Art.

A MANCOMUNIDADES

A CONSORCIOS

Conc.

46300

46700

Subconcepto

 1,00

 497.124,27

Total

: ACTUACIONES DE CARACTER GENERAL

: TRANSFERENCIAS A OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

: TRANSFERENCIAS A OTRAS ENTIDADES LOCALES

APORTACION A MANCOMUNIDAD

APORTACIONES A CONSORCIOS

CAPITULO 4.

Art. 46.

Conc. 463

Conc. 467

 1,00

 497.124,27

 497.125,27

Importe

 497.125,27

 22.326.192,10
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